



Do wszystkich zainteresowanych,

Dotyczy:

postępowania ZP/70/2018 – Roboty budowlane mające na celu przebudowę Izby Przyjęć A w systemie „zaprojektuj i wybuduj” oraz przebudowę Bloku Porodowego w systemie „zaprojektuj i wybuduj” Instytutu „CZMP” w Łodzi w związku z realizacją projektu pn. „Modernizacja bloku porodowego w Szpitalu Ginekologiczno-Położniczym Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi”.

Szanowni Państwo!

W związku z zapytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że koszt i obowiązek wykonywania przeglądów serwisowych urządzeń wymaganych przez producentów w celu utrzymania gwarancji będzie obciążał Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż koszt i obowiązek wykonywania przeglądów serwisowych urządzeń wymaganych przez producentów w celu utrzymania gwarancji będzie obciążał Wykonawcę.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że koszt bieżącej konserwacji oraz koszt wymiany materiałów eksploatacyjnych, zużywalnych będzie obciążał Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż koszt bieżącej konserwacji leży po stronie Wykonawcy, natomiast koszt wymiany materiałów eksploatacyjnych leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do zapisów wzoru umowy par.11 pkt 6 prosimy o określenie jakie Materiały i Urządzenia zostaną przekazane przez Zamawiającego do wbudowania przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy par. 11 pkt 6 Istotnych postanowień umowy. Zamawiający informuje, iż na obecnym etapie nie posiada konkretnego wykazu zinwentaryzowanego sprzętu, który zostanie przekazany Wykonawcy do ponownego wbudowania. Inwentaryzacja oraz określenie tej ilości nastąpi podczas prac przygotowawczych w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie wykazu Materiałów i Urządzeń Zamawiającego, dla których koszt wbudowania (montażu) należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy par. 11 pkt 6 Istotnych postanowień umowy. Zamawiający informuje, iż na obecnym etapie nie posiada konkretnego wykazu zinwentaryzowanego sprzętu, który zostanie przekazany Wykonawcy do ponownego wbudowania. Inwentaryzacja oraz określenie tej ilości nastąpi podczas prac przygotowawczych w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach realizacji robót w przypadku konieczności wymiany istniejących pionów instalacyjnych należy je wymienić wyłącznie w obrębie przebudowywanej kondygnacji, bez przejścia przez strop.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji zamówienia w przypadku konieczności wymiany istniejących pionów instalacyjnych należy wymienić istniejące pionów instalacyjne z przejściem przez strop w kierunku kondygnacji (+1) oraz (-1).

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje modernizację instalacji hydrantowej wyłącznie w obszarze przebudowywanej kondygnacji, bez wymiany pionów i hydrantów w innych częściach obiektu szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 7:

Według opisu do projektu budowlanego kanalizacja deszczowa ma być wykonana z rur żeliwnych łączonych na uszczelkę, według przedmiaru robót są to rury HDPE. Prosimy o określenie standardu wykonania instalacji kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kanalizacja deszczowa ma być wykonana z rur PCV.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie w zakresie modernizacji instalacji c.o. obejmuje wyłącznie wymianę grzejników, a nie obejmuje wymiany pionów i poziomów instalacyjnych

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamówienie obejmuje wymianę poziomów i pionów w obrębie kondygnacji, gdyż zmienia się układ funkcjonalny pomieszczeń i poziomy będą inaczej prowadzone.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że szpital posiada źródło wody przeciwpożarowej zapewniające wymagane ciśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż szpital posiada źródło wody przeciwpożarowej z sieci hydrantowej o ciśnieniu sieci miejskiej.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje modernizacji/rozbudowy węzła cieplnego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 11:

W związku z prowadzeniem instalacji wody lodowej przez wszystkie kondygnacje budynku A prosimy o potwierdzenie, że we wszystkich kondygnacjach jest dostęp do szachtów, w których będzie prowadzona instalacja.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 12:

PFU wskazuje wykonanie układów VRF, w projekcie budowlanym chłodzenie pomieszczeń realizowane jest przez klimakonwektory prosimy o jednoznaczne określenie jaki system klimatyzacji należy przyjąć do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w obszarze Izby Przyjęć mogą być zastosowane klimakonwektory, natomiast na Bloku porodowym według projektu budowlanego.

Pytanie 13:

W nawiązaniu do zapisu w PFU „Zmiany układu pomieszczeń na szkicu dostępnym podczas wizji lokalnej” prosimy o udostępnienie wersji elektronicznej (skan) ww. szkicu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wersja elektroniczna ww. szkicu była udostępniona na stronie Zamawiającego od dnia 13.08.2018 r. (załącznik nr 2 do odpowiedzi).

Pytanie 14:

W nawiązaniu do zapisu w PFU o wykonaniu punktów poczty pneumatycznej prosimy o określenie zakresu prac związanych z pocztą pneumatyczną: podanie ilości i lokalizacji stacji nadawczo-odbiorczych, określenie średnicy rurociągów poczty pneumatycznej, wskazanie lokalizacji maszynowni poczty pneumatycznej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na tym etapie przewiduje wykonanie 2 punktów stacji nadawczo odbiorczych poczty pneumatycznej, w punkcie na wprost patio oraz przy salach cięciowych, średnica instalacji poczty pneumatycznej to 110 mm, maszynownia poczty pneumatycznej zlokalizowana na poziomie 0 w obszarze Izby przyjęć.

Pytanie 15:

Prosimy o udostępnienie projektu budowlanego instalacji gazów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada projektu budowlanego instalacji gazów medycznych.

Pytanie 16:

Prosimy o wskazanie miejsca wpięcia instalacji tlenu, sprężonego powietrza, próżni i podtlenu azotu do istniejących instalacji szpitalnych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż miejscem wpięcia ww. instalacji jest istniejąca sprężarkownia zlokalizowana w budynku C4.

Pytanie 17:

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje modernizacji źródeł gazów medycznych tj. sprężarkowni, maszynowni próżni, tlenowni i rozprężalni podtlenu azotu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modernizacja źródeł gazów medycznych wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 18:

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje wykonania rozprężalni dwutlenku węgla, tylko będzie on podawany z butli zlokalizowanych w pobliżu Sali cięć, dostarczanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy wykonać instalację z magazynu butli na ścianę Sali operacyjnej i do kolumny.

Pytanie 19:

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje wykonanie zaleceń zgodnie z „Ekspertyzą techniczną z zakresu stanu ochrony przeciwpożarowej dla budynku A” oraz postanowieniem Łódzkiego Komendanta Wojewódzkiego Straży Pożarnej w Łodzi z dnia 12.05.2016 wyłącznie w obszarze objętym przebudową tj. poziom parteru w osiach 1-13/I-W. oraz 10-18/O-W.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamówieniu podlega zakres ekspertyzy niezbędny do odbioru obszarów podlegających zamówieniu według załącznika graficznego - obszar zamówienia (udostępniony na stronie Zamawiającego od dnia 13.08.2018 r., załącznik nr 1 do odpowiedzi), na kondygnacji 0 – niezbędny do zapewnienia ewakuacji i zgodności z ochroną pożarową poziomu parteru.

Pytanie 20:

Prosimy o wskazanie lokalizacji wentylatorni dla montażu central obsługujących blok operacyjny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wentylatornia dla montażu central obsługujących blok operacyjny znajduje się na poziomie (-1). W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający poglądowo zamieszcza rzut piwnic pod izbą przyjęć i blokiem porodowym.

Pytanie 21:

Prosimy o wskazanie lokalizacji wentylatorni dla montażu central obsługujących izbę przyjęć.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wentylatornia dla montażu central obsługujących Izbę przyjęć znajduje się na poziomie (-1). W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający poglądowo zamieszcza rzut piwnic pod izbą przyjęć i blokiem porodowym.

Pytanie 22:

Prosimy o wskazanie lokalizacji agregatów wody lodowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż agregaty wody lodowej znajdują się na poziomie (-1).

Pytanie 23:

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje dostawę i montaż agregatów wody lodowej pokrywających zapotrzebowanie na chłód wyłącznie dla dostarczanych central wentylacyjnych oraz klimakonwektorów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 24:

Prosimy o wskazanie, w których pomieszczeniach należy zastosować nawiewniki z filtrami absolutnymi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nawiewniki z filtrami absolutnymi należy zastosować według projektu technologii medycznej: sale porodowe, sala resuscytacji, bank biologiczny, sale neonatologiczne na trakcie porodowym, a ponadto pomieszczenia według wytycznych czystości oraz według norm czystości powietrza.

Pytanie 25:

Prosimy o wskazanie, w których pomieszczeniach należy zastosować baterie uruchamiane bez kontaktu z dłonią.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż baterie uruchamiane bez kontaktu z dłonią zgodnie z wytycznymi Stacji Sanitarnej oraz przepisami m.in. w: salach zabiegowych, śluzach, izolatkach, salach porodowych, resuscytacyjnych, neonatologii, salach wybudzeniowych, pomieszczeniach przygotowania lekarza, salach zabiegowych, pielęgniarskich oraz USG.

Pytanie 26:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nr 267 i 268 prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej wykonania węzła ciepła nr 1 oraz węzła ciepła nr 2, na podstawie której należy zlecić wykonanie ww. węzłów firmie VEOLIA.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie jest w posiadaniu ww. dokumentacji. Aktualnie określone są ramowe wytyczne do przygotowania rzeczowej dokumentacji.

Pytanie 27:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nr 267 i 268 prosimy o potwierdzenie, że wykonanie projektu wykonawczego modernizacji węzłów ciepłych będzie po stronie Zamawiającego i nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 28:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nr 267 i 268 prosimy o potwierdzenie, że koszt zlecenia modernizacji węzłów ciepłych firmie VEOLIA będzie obciążał Zamawiającego i nie należy go ujmować w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 29:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 269 informujemy, że udostępnione przez Zamawiającego materiały **nie zawierają** projektu budowlanego instalacji gazów medycznych. Prosimy o pilne uzupełnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż projekt budowlany instalacji gazów medycznych nie jest obowiązkowym opracowaniem projektu budowlanego. Wykonawca musi go opracować na etapie projektu wykonawczego.

Pytanie 30:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 295 prosimy o udostępnienie schematu istniejącej sprężarkowni powietrza medycznego z określeniem, które urządzenia należy wymienić w ramach zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie jest w posiadaniu schematu istniejącej sprężarkowni.

Pytanie 31:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 295 prosimy o udostępnienie danych istniejącej sprężarkowni powietrza medycznego – lokalizacja (wskazanie na rysunku), rodzaj i ilość sprężarek, zapotrzebowanie powietrza medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jest na obszarze budynku A jest w posiadaniu 3 sprężarek o łącznej mocy 41 kW, Atlas copco, typ 5P.

Pytanie 32:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 296 prosimy o podanie wielkości, typu agregatu próżni, którego wymianę należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi we własnym zakresie dokonać analizy zapotrzebowania.

Pytanie 33:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 297 prosimy o podanie wielkości, typu kolektorów przewidzianych do wymiany.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi we własnym zakresie dokonać analizy zapotrzebowania.

Pytanie 34:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 297 prosimy o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje wymiany tablicy redukcyjnej w rozprężalni podtlenu azotu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 35:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 298 prosimy o podanie średnicy oraz długości dodatkowego rurociągu tlenowego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi we własnym zakresie dokonać analizy zapotrzebowania.

Pytanie 36:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 102 prosimy o wskazanie, które instalacje należy wyremontować na poziomie -1.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w ramach zamówienia należy wyremontować instalację wod. kan. oraz kanalizację deszczową.

Pytanie 37:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 102 prosimy o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy wyremontować instalacje na poziomie -1 wyłącznie w obszarze poniżej przebudowywanych oddziałów, tzn. w osiach 1-13/I-W. oraz 10-18/O-W.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 38:

Dotyczy odp. Nr. 138 z dn.13.08.2018r: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rzutu, przekroju oraz opisu wykończeń jakie należy wykonać w nowej wentylatorni. Brak tych informacji uniemożliwia poprawną wycenę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wykończenie to: gres techniczny na posadzce, drzwi p. poż. Metalowe (min. EI30) o szerokości umożliwiającej wprowadzenie central, ściany łatwozmywalne np. farba łatwozmywalna, lampy nastropowe, sufit gładki. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający poglądowo zamieszcza rzut piwnic pod izbą przyjęć i blokiem porodowym.

Pytanie 39:

Dotyczy odp. Nr. 264 z dn.13.08.2018r: Zwracamy się z prośbą o aktualizację wykończeń bloku porodowego w stosunku do nowego podziału pomieszczeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy zastosować wykończenia analogicznie jak w projekcie budowlanym i Programie Funkcjonalno-Użytkowym (sale operacyjne, komunikacja). Obmiary Wykonawca wykonuje na etapie projektu wykonawczego.

Pytanie 40:

Dotyczy odp. Nr. 274 z dn. 13.08.2018r: Z dokumentacji wynika, że w technologii zabudowy sal operacyjnych (stal nierdzewna) należy wykonać: sale cięciowe – 1 sala, pom. przygotowania lekarza przy salach cięciowych, sale operacyjne, resuscytacja. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że należy wykonać tylko i wyłącznie salę endoskopową. Jednocześnie prosimy o wskazanie, w którym miejscu znajduje się sala endoskopowa.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w technologii zabudowy sal operacyjnych (stal nierdzewna) należy wykonać tylko salę laparoskopową, jest to sala nr 0.059.

Pytanie 41:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie pomieszczeń, w których Zamawiający wymaga zastosowania stolarki specjalistycznej licowanej stalą nierdzewną, ze względu na rozbieżności pomiędzy wykończeniem ścian (okładzina ze stali nierdzewnej) a wymienionymi w PFU pomieszczeniami, w których Zamawiający przewiduje drzwi specjalistyczne (sale operacyjne na bloku, sala resuscytacji, sala porodowa).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zastosowania stolarki specjalistycznej licowanej stalą nierdzewną wyłącznie na Sali nr 0.059. Drzwi do ww. sal stalowe, nierdzewne, łatwozmywalne, odporne na uderzenia.

Pytanie 42:

Dotyczy odp. Nr. 116 z dn.13.08.2018r:

„Ponadto Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiotu zamówienia należy wyremontować również: - tynki + malowanie brzegu estakady, wierzch stropu przy elewacji przy izbie w rejonie mocowania daszku.”

W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono, że estakada wymaga remontu, jest spękana, widoczne są pręty zbrojeniowe. Prosimy o informację, czy we wskazanym miejscu należy najpierw dokonać naprawy estakady, a w dalszej kolejności tynkowania i malowania. Prosimy o wskazanie wierzchu stropu estakady, który należy odnowić. Czy jest to podjazd na piętrze 1? Prosimy o zaznaczenie na rysunku obszaru, na którym należy wykonać tynki i malowania. Ponadto pragniemy zauważyć, że Zamawiający w odpowiedzi nr. 103 wskazał, że remont estakady nie jest objęty zamówieniem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż remont estakady nie wchodzi w zakres zamówienia. Należy jedynie wyremontować brzeg estakady (spękania, zbrojenia prętów) w rejonie – wzdłuż daszku podjazdu dla karet, tak aby w późniejszym terminie remont estakady nie kolidował z mocowanym daszkiem. Ponadto Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość montażu daszku szklanego przy Izbie przyjęć i zabezpieczenia estakady, aby w późniejszym terminie był możliwy remont estakady bez uszkodzenia nowego daszku szklanego i jego konstrukcji.

Pytanie 43:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego nr 259 z dnia 13.08.2018 system informacji wizualnej składa się jedynie z tabliczek informacyjnych przy każdych drzwiach dostępnych z komunikacji i nie należy wyceniać innych elementów informacji wizualnej opisanych w punkcie II.2.c.10 PFU. W przeciwnym wypadku prosimy o podanie zestawienia ilościowego pozostałych opisanych elementów informacji wizualnej wraz z wymiarami i specyfikacją.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż projekt system informacji wizualnej na etapie aranżacji wnętrz – nierozdzielnie związany z projektem wnętrz. Jest to istotny element kształtujący wystrój wnętrza. Rodzaj materiału dokładny – na etapie projektu wnętrza, pasujący spójnie do projektu wnętrza reprezentacyjnego hallu Izby przyjęć. Na system składają się: tabliczki przy drzwiach, tablice informacyjne opisane poniżej, grafiki w posadzce opisane poniżej, grafiki na tapetach winylowych systemowe (według opisu PFU).

Wklejki z folii samoprzylepnej umieszczone na suficie podwieszonym (10sztuk x litery i grafiki mieszczące się w 1 kasetonie 60x120cm (czyli 10 kasetonów) + 1 linia na suficie bądź ścianie od gabinetów przyjęć w kierunku poczekalni na oddziały. Mocowane do ściany prostopadle, tabliczki z plexi o gr okolo 1cm + 1cm o wymiarach 20x20cm wskazujące kierunek ruchu lub strefę Izby przyjęć (np. poczekalnia dzieci, depozyt), sztuk 5. Mocowane narożnikowo do ściany z metalu lub plexi, tabliczki o wymiarach 20x20cm wskazujące kierunek ruchu lub strefę Izby przyjęć (np. poczekalnia dzieci, depozyt), sztuk 5.

Cały system, rozmieszczenie, kolorystyka, wymiary, wygląd na etapie projektu wnętrza.

Pytanie 44:

Prosimy o informację czy „tablice info” widniejące na rzucie Izby Przyjęć są w zakresie zamówienia. Jeśli tak to prosimy o podanie ich specyfikacji oraz ilości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ww. tablice wchodzi w zakres zamówienia. W Izbie przyjęć 2 tablice o wymiarach 2x3 m, z plexi o grubości min. 1 cm., z grafiką, planem szpitala oraz informacją o oddziałach.

Pytanie 45:

Prosimy o informację czy „informacja wizualna w posadzce” widniejąca na rzucie Izby Przyjęć jest w zakresie zamówienia. Jeśli tak to prosimy o podanie specyfikacji oraz ilości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż „informacja wizualna w posadzce” wchodzi w zakres zamówienia. 5 napisów w posadzce o wymiarach ok. 1x2m., wycinany fabrycznie na podstawie pliku jpg. oraz 5 grafik informacyjnych (numer, nazwy oddziałów) o wymiarach 0,5x1m. wycinany fabrycznie na podstawie pliku jpg.

Pytanie 46:

Prosimy o informację czy „logo szpital du pont” widniejące na rzucie Izby Przyjęć jest w zakresie zamówienia. Jeśli tak to prosimy o podanie specyfikacji oraz ilości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż „logo szpital du pont” widniejące na rzucie Izby Przyjęć wchodzi w zakres zamówienia. Ilość: 1 sztuka, białe litery podświetlane 3d, o grubości około 20 cm., wysokość ok. 1m., każda litra oddzielnie + logo o wymiarach 1x1m.

Pytanie 47:

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego nr 173 z dnia 13.08.2018r. system wieszaków wchodzi w zakres zamówienia zaś w odpowiedzi nr 282 z dnia 13.08.2018r. wyłączają Państwo wyżej wymieniony element z zakresu. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że system wieszaków jest poza zakresem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakres zamówienia wchodzi ww. system wieszaków.

Pytanie 48:

W dokumencie PFU na str. 17 jest zapis: *Kardiomonitor matka w sali wybudzeń na pkt. pielęgniarskim i pok. anestezjologów Z1.* Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w/w kardiomonitor nie wchodzi w zakres dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ww. kardiomonitor nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 49:

Jeśli w/w kardiomonitor wchodzi w zakres dostawy, prosimy Zamawiającego o udostępnienie specyfikacji technicznej kardiomonitora?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ww. kardiomonitor nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 50:

Prosimy o informację ile jest czujników jonizacyjnych na obszarze objętym inwestycją, które zgodnie z PN oraz Ekspertyzą Rzeczoznawcy ds. Zabezpieczeń Pożarowych należy zdemontować i poddać utylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż czujniki jonizacyjne na obszarze objętym inwestycją zostały zdemontowane.

Pytanie 51:

Prosimy o informację, czy tapety winylowe (nie posiadają atestów przeciwpożarowych) można zastąpić tapetami z włókna szklanego, które można malować farbami lateksowymi na dowolny kolor?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastąpienie tapet winylowych tapetami z włókna szklanego, pod warunkiem, że posiadają one odpowiednie atesty umożliwiające ich stosowanie w placówkach ochrony zdrowia.

Pytanie 52:

W związku z wykluczającymi się odpowiedziami z dnia 13.08.2018 odpowiedź nr 266 i 276, prosimy Zamawiającego o jednoznaczny informację czy wykaz aparatura medyczna wbudowana na stałe w elementy budowlane i opisy techniczne, zawarte w załączniku nr 6 do SIWZ PFU/aparatura, wchodzi w zakres dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakres zamówienia wchodzi wszystkie urządzenia, określone w folderze „aparatura medyczna wbudowana na stałe”, zawarte w załączniku nr 6 do SIWZ PFU/aparatura.

Pytanie 53: dot. Wykazu aparatury medycznej wbudowanej na stałe w elementy budowlane („Lampa bezcieniowa ścienna lub sufitowa w zabiegowych czy przygotowawczych pacjenta”):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę wyposażoną w oprawę oświetleniową wykonaną z odlewu aluminiowego z obudową zewnętrzną wykonaną z tworzywa ABS. Obudowa jest odporna na środki dezynfekcyjne i nie zmniejsza walorów użytkowych urządzenia.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza lampy wyposażonej w oprawę oświetleniową wykonaną z odlewu aluminiowego z obudową zewnętrzną wykonaną z tworzywa ABS.

Pytanie 54: dot. Wykazu aparatury medycznej wbudowanej na stałe w elementy budowlane („Lampa bezcieniowa ścienna lub sufitowa w zabiegowych czy przygotowawczych pacjenta”):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę w której matryca złożona z 26 punktów LED, osiąga maksymalne natężenie światła o wartości $E_c = 60000 \text{ Lux/1m}$. Dzięki zastosowaniu najnowszych rozwiązań technologicznych, mimo mniejszej ilości punktów świetlnych, lampa jest w stanie zapewnić większe od wymaganego maksymalne natężenie oświetlenia.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza lampę w której matryca złożona z 26 punktów LED, osiąga maksymalne natężenie światła o wartości $E_c = 60000 \text{ Lux/1m}$.

Pytanie 55: dot. Wykazu aparatury medycznej wbudowanej na stałe w elementy budowlane („Lampa bezcieniowa ścienna lub sufitowa w zabiegowych czy przygotowawczych pacjenta”):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę o średnicy pola d_{10} równej 220mm. Wartość ta jest tylko nieznacznie mniejsza od wymaganej i nie wpływa niekorzystnie na parametry użytkowe lampy.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza lampę o średnicy pola d_{10} równej 220mm.

Pytanie 56: dot. Wykazu aparatury medycznej wbudowanej na stałe w elementy budowlane („Lampa bezcieniowa ścienna lub sufitowa w zabiegowych czy przygotowawczych pacjenta”):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę wyposażoną w szczelną oprawę oświetleniową zapewniającą możliwość łatwej dezynfekcji lamp – klasa ochrony IP44. Jest to klasa ochronności powszechnie stosowana przy urządzeniach na salach zabiegowych i operacyjnych.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza lampy wyposażonej w szczelną oprawę oświetleniową zapewniającą możliwość łatwej dezynfekcji lamp – klasa ochrony IP44.

Pytanie 57: dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia parametrów sprzętu medycznego oferowanego w ramach przetargu, poprzez dołączenie do oferty oryginalnych ulotek/broszur producenta, potwierdzających oferowane parametry.

Odpowiedź: Zgodnie z § 19 pkt 2 istotnych postanowień umowy:

2. Dla każdego z dostarczonych urządzeń i sprzętu Wykonawca jest zobowiązany dołączyć:
 - a) odpowiednią dla danego urządzenia jego dokumentację techniczną - paszport techniczny,
 - b) instrukcje obsługi dla użytkownika dla każdego urządzenia, instrukcje obsługi technicznej w języku polskim oraz w wersji oryginalnej (także w PDF),
 - c) dokument określający ilość i częstotliwość przeglądów technicznych w ciągu roku, jakie są zalecane przez producenta urządzenia w okresie trwania gwarancji i rękojmi oraz po okresie gwarancyjnym lub okresie

rękojmi, wraz ze wskazaniem co najmniej trzech podmiotów (firm) uprawnionych do wykonywania takich przeglądów (serwisów) lub oświadczenia producenta, że nie udzielił autoryzacji żadnej firmie i czynności te wykonywane są wyłącznie przez producenta,

- d) *dla każdego urzędnika jego indywidualną kartę gwarancyjną, wypełnioną czytelnie i bez poprawek z wypisanymi w niej numerem seryjnym lub innym unikalnym numerem danego urzędnika,*
- e) *listę części i podzespołów zalecanych zgodnie z dokumentacją producenta do wymiany w czasie wszelkich interwencji serwisowych w okresie gwarancji lub rękojmi, które to elementy podlegają wliczeniu w koszty usług serwisowych, które nie są objęte zakresem niniejszego zamówienia i nie obciążają Wykonawcy.*

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 282 z dnia 13.08.2018 r.

Było:

Pytanie 282:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wyposażenie jak poniżej opisane w dokumencie załącznik nr 6 do SIWZ/PFU/Meble niemedyce, nie wchodzi w zakres dostawy?

- Blok Porodowy: wanienska dla noworodka, przewijak z materacykiem, umywalka, waga noworodkowa – w systemie;
- Izba Przyjęć: wieszaki stojące automatyczne na chip 380 miejsc;
- Klinika Neonatologii: stanowisko do pielęgnacji noworodka z promiennikiem, wanienką i wagą

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyposażenie opisane powyżej nie wchodzi w zakres zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, iż dnia 24.07.2018 r. zamieścił na swojej stronie internetowej zmieniony Program Funkcjonalno-Użytkowy – Załącznik nr 6 do SIWZ, który nie zawiera wskazanego zakresu.

Jest:

Pytanie 282:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wyposażenie jak poniżej opisane w dokumencie załącznik nr 6 do SIWZ/PFU/Meble niemedyce, nie wchodzi w zakres dostawy?

- Blok Porodowy: wanienska dla noworodka, przewijak z materacykiem, umywalka, waga noworodkowa – w systemie;
- Izba Przyjęć: wieszaki stojące automatyczne na chip 380 miejsc;
- Klinika Neonatologii: stanowisko do pielęgnacji noworodka z promiennikiem, wanienką i wagą

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyposażenie opisane w Bloku Porodowym oraz Klinice Neonatologii nie wchodzi w zakres zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, iż dnia 24.07.2018 r. zamieścił na swojej stronie internetowej zmieniony Program Funkcjonalno-Użytkowy – Załącznik nr 6 do SIWZ, który nie zawiera wskazanego zakresu. Ponadto Zamawiający informuje, iż system wieszaków wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 29.08.2018 r. godzina odpowiednio 10:00 i 10:15 nie ulega zmianie.

Załącznik:

Rzut piwnic pod izbą przyjęć i blokiem porodowym.

**Wersja elektroniczna dokumentu.
Dokument podpisany w oryginale przez
mgr Małgorzatę Kołtuniak – Zastępcę Dyrektora ds. Finansowych – Głównego Księgowego
z upoważnienia Dyrektora Instytutu
prof. dr hab. n. med. Macieja Banacha**